

Soupis víceprací a méněprací - příloha Dodatku č. 2 SOD č. 1102-2016-523101

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

**Stavba: N27170082 - Dodatek č. 2 Šardice, stavba polních cest C4, C11, C25 v k.ú. Šardice, SPUCR**

**- Dodatek č. 2**

001	569831112	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 11 cm	-253,06	m2	93	-23 534,63
002	569831112	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 11 cm	-650,8	m2	93	-60 524,40
003	569841111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 12 cm	-37,59	m2	102	-3 833,67
004	569941131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 110 mm	650,8	m2	93	60 524,40
006	569941131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 110 mm	253,06	m2	93	23 534,63
005	569941132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 mm	37,59	m2	102	3 833,67
009	573432124A	Jednoduchý nátěr s předdrcením ze silniční emulze s posypem <i>Cena položky v sobě zahrnuje návoz techniky a náklady na zvýšenou pracnost provádění nástřiku v šířce 0,25 m</i>	37,59	m2	88	3 307,48
010	573432124A	Jednoduchý nátěr s předdrcením ze silniční emulze s posypem <i>Cena položky v sobě zahrnuje návoz techniky a náklady na zvýšenou pracnost provádění nástřiku v šířce 0,25 m</i>	253,06	m2	88	22 269,28
008	573432124A	Jednoduchý nátěr s předdrcením ze silniční emulze s posypem <i>Cena položky v sobě zahrnuje návoz techniky a náklady na zvýšenou pracnost provádění nástřiku v šířce 0,25 m</i>	650,8	m2	88	57 270,40

POZNÁMKA K POLOŽKÁM 573432124A Jednoduchý nátěr s předdrcením ze silniční emulze s posypem

- jednoduchý nátěr s podrcením = 41 547,- Kč/kpl

- zvýšený náklad na přesun strojů = 22 000,- Kč/kpl

- zvýšená pracnost = 19 300,- Kč/kpl

<b>Součet za</b>	<b>- Dodatek č. 2</b>					<b>82 847,62</b>
------------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: N27170082 - Dodatek č. 2 Šardice, stavba polních cest C4, C11, C25 v k.ú. Šardice, SPUCR</b>					<b>82 847,62</b>
---------------	---	--	--	--	--	------------------